
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XX Tydzień okresu zwykłego, 14 VIII - 21 VIII 2022 r. 

          NIEDZIELA (dnia 14 sierpnia), uroczystość św. Maksymiliana 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji 60 urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Łukasza z okazji urodzin oraz za Sylwię i Łuka-

sza z okazji rocznicy ślubu 

19,00 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 17  

         PONIEDZIAŁEK (dnia 15 sierpnia), uroczystość Wniebowzięcia NMP 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Stanisława w rocznicę ślubu oraz o Boże 

błogosławieństwo dla dzieci, wnuków i prawnuków   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Adriana z okazji urodzin   

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Moniki i Grzegorza, ich synów z rodzinami 

19,00 Za † Annę Kadylak 
 

        WTOREK (dnia 16 sierpnia), św. Stefana Węgierskiego  
17,00 1. Za † Jana Nicponia, od Mariana z rodziną; (poza parafią: od szwagra Romana z 

rodziną)  2. (poza parafią) Za † męża Pawła w 3 rocznicę śmierci i rodziców z obu stron                

         ŚRODA (dnia 17 sierpnia), św. Jacka 
7,00 1. W intencji Andrzeja o trzeźwość i potrzebne łaski Boże;  

         2. (poza parafią) Za † Zuzannę Stana, od rodziny Krużołków          

         CZWARTEK (dnia 18 sierpnia) 

17,00 1.  Za †† Zbigniewa Zagórskiego w kolejną rocznicę śmierci; 2. (poza parafią) Za † 

Helenę Ciemała, od bratowej Sylwii z dziećmi; od rodziny Zawada z Dębowca i Rudnika; 

3. Za † Janinę Gąsiorowską w 30 dz. po śmierci, od syna Tadeusza i narzeczonej Kamili                               

         PIĄTEK (dnia 19 sierpnia) 
7,00 Za †† Mariannę i Stanisława Zulewskich  

16,15 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,00 1 . Za † Herminę i Józefa Kubosz-

ków, †† z obu stron; 2. (poza parafią) Za † Ryszarda Rzepiennika, od syna córki Moniki z 

Adamem; od Mariana i Barbary Ciura z rodziną; od Mateusza Ciury z żoną Beatą i syna-

mi; od Bartłomieja Ciury; od szwagra Tadeusza Jugowiec z żoną i synami             

        SOBOTA (dnia 20 sierpnia), św. Bernarda 
7,00 1. Za †† matkę Haliny Święczyk w 4 r. śmierci, rodziców z obu stron; 2. (poza para-

fią) Za  †Władysławę Kinach, od córki i syna z rodziną; od pracowników firmy FAZI 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Dariusza z okazji 30 rocznicy ślubu            

        NIEDZIELA (dnia 21 sierpnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Lubomira z okazji 40 rocznicy ślubu   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Gabrieli z okazji  19 urodzin 

11,30 1. W intencji ks. Przemysława Guziora z podziękowaniem za 7-letnią posługę ka-

płańską w naszej parafii; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Jacka oraz wnuków Filipa, 

Stefana, Antoniego z okazji urodzin  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Władysława z okazji 73 urodzin  

 UROCZYSTOŚĆ ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO; CZYTANIA MSZALNE:  

Mdr 3, 1-9 (Bóg przyjął ich jako całopalną ofiarę); 
Ps 116, ref. Cenna przed Panem śmierć Jego wyznawców; 

1 J 3, 13-16 (...Po tym poznaliśmy miłość, że On oddał za nas życie swoje. My także winni-
śmy oddać życie za braci); 

J 15, 12-17:  ...To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was 

umiłowałem. Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie oddaje za przyjaciół swo-

ich. Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam przykazuję... 

 WPROWADZENIE DO LITURGII: W uroczystość św. Maksymiliana patrona na-
szej diecezji liturgia daje nam do rozważenia przykazanie nowe, nowość, którą przyniósł 

nam Jezus, Miłość na Jego miarę, Syna Bożego, który nie wahał się oddać życie za każdego 

z nas. Wpatrując się w przykład św. Maksymiliana, wiernego naśladowcę Jezusa w miłości 
do końca, wołamy w tej Mszy św. o uzdolnienie i nas do wypełniania tego przykazania, któ-

re odróżnia nas od innych ludzi i jako jedyne może do Jezusa innych przyprowadzać. 

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1.  W poniedziałek obchodzić będziemy uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, 

jedno z największych świąt maryjnych (święto nakazane), przypominające o wywyższeniu Mat-

ki naszego Pana i o naszym celu pielgrzymowania – niebie, do którego zmierzamy za Maryją 

Gwiazdą Morską; w naszej ojczyźnie to także dzień modlitwy dziękczynnej za plony ziemi, za 

trudzących się na roli, a także modlitwy za polskich żołnierzy. W naszym kościele Msze św. w 

porządku niedzielnym, zachęcam do przyniesienia ziół i kwiatów, które będziemy błogosławić 

po każdej Mszy św.  

2. Pozostałe obchody liturgiczne tygodnia: we wtorek – wspomnienie św. Stefana Węgierskiego, 

w środę – św. Jacka, patrona Śląska; w sobotę – św. Bernarda; natomiast w piątek czcimy Boże 

Miłosierdzia z racji trzeciego piątku miesiąca – zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego  o g. 16,15 i na Mszę popołudniową z rozważaniem i uczczeniem relikwii św. Faustyny. 

3. W gablotce jest szczegółowy program pielgrzymki parafialnej do sanktuariów na Mazurach, 

są jeszcze 2 miejsca wolne, zainteresowanych proszę o kontakt w zakrystii lub na probostwie.  

4. Apostolat Maryjny organizuje pielgrzymkę do Krakowa 3 września (sobota) – wyjazd o g. 6 

ze starego targowiska, koszt 60 zł, zgłoszenia do 21 sierpnia pod nr tel. p. Marii 534 127 946. 

5. W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30 będziemy Bogu składać dzięki za naszego 

wikarego ks. Przemka i jego gorliwą 7-letnią posługę w naszej parafii. 

6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 3. W naj-

bliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 4. 
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